města Dačice, a přípojka dešťové kanalizace, zasahujÍcÍ kromě předmětu koupě i do pozemku
p.č. 1923/4 k.ú. Dačice, který je a zůstává ve vlastnictví města Dačice.

Článek III.
Kupní cena

3.1. Smluvní strany si ujednávají celkovou kupní cenu za předmět koupě ve výši 6.922.850,00 KČ
(slovy: šest miliónů devět set dvacet dva tisíc osm set padesát korun českých). v této ceně je již
účtována příslušná daň z přidané hodnoty ve výši sazby platné v době uzavřeni této kupní
smlouvy takto:

Kupní cena bez DPH: 5.721.363,64

DPH 1.201.486,36

Kupnícena vC. DPH 6.922.850,00

3.2. Tato celková kupní cena byla určena tak, že cena za pozemky p.č.